
Zaproszenie na Salonik Kulturalny - wykład i
koncert 30.03.23 r. 

Szanowni Państwo,

z wielką radością i przyjemnością zapraszamy na dwa interesujące wydarzenia – 
wykład i koncert – w ramach najbliższego Saloniku Kulturalnego.

W spotkaniu udział wezmą:

dr hab. inż. Jerzy Rakowski, prof. PP, który wystąpi z prezentacją pt. OBLICZA 
ISLAMU - IMPRESJE Z MOICH PODRÓŻY PO KRAJACH MUZUŁMAŃSKICH

Interesująca relacja z podróży Pana profesora Jerzego Rakowskiego, emerytowanego
pracownika PP, po krajach islamu, do których obecnie wyjazdy ze względu na 
zagrożenie bezpieczeństwa są ryzykowne. 

Prezentacja jest bogato ilustrowana autorskimi fotografiami i obejmuje:

- dwa kraje południowej części półwyspu arabskiego (Arabia Felix): JEMEN i OMAN z 
byłą stolicą ZANZIBAR, wyspą stanowiącą obecnie część Tanzanii

- dwa kraje subkontynentu indyjskiego oderwane od Indii: PAKISTAN i BANGLADESZ

- ryzykowną wędrówkę po zboczach masywu górskiego KARAKORUM do objętego 
wojną KASZMIRU wraz ze zwiedzaniem kopalni soli, tzw. himalajskiej

- samotną wyprawę do MAURETANII, połączoną z przejściem przez zaminowany 
najdłuższy mur świata stanowiący granicę podziału SAHARY ZACHODNIEJ na część 
zachodnią, należącą do Maroka i wschodnią, pod zarządem Frontu Polisario, 
nacjonalistycznej, wojskowo-politycznej organizacji rezydującej w sąsiedniej Algierii. 

Wykład poprzedzony zostanie wstępem przedstawiającym krótką historię ISLAMU i 
obszaru wpływu tej religii na omawiane kraje.

*********************************

Zespół „Tejans”, 

Zespół „Tejans”, który uświetni wieczór koncertem energicznej mieszanki 
blues/rocka z elementami jazzu. 

Artyści wykonują m.in. utwory Jimiego Hendrixa, Erica Claptona czy Johna Mayera 
uzupełniając je barwną improwizacją i indywidualnym charakterem każdego z 
muzyków. Zespół to cztery odrębne żywioły, doskonale miksujące się ze sobą na 



scenie:

Jerzy Suchanek - lider zespołu i gitarzysta basowy, dr hab. inż. arch., profesor 
Politechniki Poznańskiej, występował na największych scenach w Polsce i za granicą 
(m.in. Pop Akademie Mannheim, Light Move Festiwal Łódź - jako support Wojciecha 
Pilichowskiego).

Mikołaj Suchanek - pianista, kompozytor, aranżer, absolwent, a obecnie 
wykładowca Hochschule für Musik Carl Maria von Weber Dresden. Członek wielu 
utytułowanych muzycznych projektów, takich jak „Mikołaj Suchanek Trio”, „Karoline 
Weidt Quartett” oraz „Łukasz Kulczak Electric Band”.

Władek Rajewski - perkusista, aranżer, absolwent Akademii Muzycznej w 
Poznaniu. Doskonale odnajduje się we wszelkich gatunkach sztuki perkusyjnej, co 
udowodnił występując w projektach takich jak: „Mała Lady P”, „AKKC” czy „Jasper 
Love”.

Kacper Suchanek - wokalista, gitarzysta, reżyser dźwięku i światła, student UAM 
na wydziale Fizyki. Laureat nagrody Deutschlandstipendium, wykonywał swoje 
kompozycje na najważniejszych scenach polskich i zagranicznych, takich jak Klub 
Proxima, Kwadrat czy Conservatorium van Amsterdam. 

KONCERT

 Data: 30.03.2023 r.

Miejsce: Aula Magna (CW4), Centrum Wykładowe PP, ul. Piotrowo 2

Godzina: 18:00 wykład; 19:00 koncert

Wstęp bezpłatny 

 Zapraszamy Państwa z rodzinami i przyjaciółmi. 

Rezerwacja miejsc do 29 marca br. na adres mailowy: uck@put.poznan.pl

Potwierdzenie rezerwacji zostanie przesłane Państwu drogą mailową.

Zapraszamy!

Uczelniane Centrum Kultury 


